Tui studiosissimus.

6. Oct: 1667.

Frederico Gronovio.

Non sum aescens, Gronovi Doctissime, quam insane
 de te sentiat, qui hujus modi rugas non indignas putet
 putet, ad quas de solio summe conditionis tuae des-
 cendas Lector: quando tamen inter Auctores publicos
 vi producor, id est amico non tam precibus quam
 imperiis, parum officiose me erga te gesturus vi-
 debar, si quid forte meorum tibi obvenerit a non mea
 manu, quam tu olim munusculis literarijs detulisti
 tuo peno implesti, longe mihi gratissimis, et
 orichalco contra non charis. Hoc te queso, argu-
 mento veniam da obtudenti, et me amare

prosus tuum.

Postid: non: Oct: 1667.

Schurmannae.

Fallo fidem, Ringo mea, et ille ego qui, cum tibi
 tum Patria universae, non semel sum pollicitus,
 hujusmodi rugis amplius non fore molestum
 ecce nata τὰ ἀντὶς πρᾶξις ἄς εἴτι τοῦ ἰδίου
 ἐξέτανα ἐπιστέφω: Me auctore tamen non est factum
 ut huc publica exponeretur hoc Paemation. Amicis
 ita placuit, et quidem pro imperio. Nemine satis
 hoc considerante, ut, cum aetate, labascunt vires,
 necessario τὰ ἔχρατα τῶν πρᾶξων χεῖρονα fieri.
 Quidquid ejus sit, nefas ego duxi aliquid meum
 aliunde tibi, quam ab auctore obvenire. Explicat
 hic, et applicat totam humanitatem tuam, tot
 tua longe potiora studia, qua soles benevolentia
 admitte. Vale, saeculi et nostrum decus a
 semper tuo, qualem nosti C. Hugentio.

7. Octob: 1667.

Westerbanio.